








Obvodová 3607, 767 01 Kroměříž



>








Podmínky účasti:

Vedoucí družstev předloží soupisku týmu, každé družstvo má 
2 sady dresů odlišné barvy (nahlásí před turnajem). 

Na soupisce může být  neomezený počet hráčů, ale ocenění 
bude nachystáno maximálně pro 18+2. 



https://docs.google.com/spreadsheets/d/1FKVVQH9XJoVpfoM7QtVPzOEYO0p3lXj6y80hdcEtTu4/edit#gid=2103730454


http://hanackaslavia.esports.cz/zobraz.asp?t=o-pohar-jozky-silneho


A k t u á l n í  obsa zen í  t u r n a j e:

http://hanackaslavia.esports.cz/zobraz.asp?t=o-pohar-jozky-silneho




Uzávěrka přihlášek: 
do 30. 11. 2024



Přihláška do turnaje

ZDE

https://forms.gle/76ovkqoFeMh8y5vp7


Upozornění:

Účastníci turnaje nejsou pojištěni na náklady pořadatele a 
pořadatel není zodpovědný za jakoukoliv fyzickou újmu nebo 

materiální ztrátu v souvislosti s účastí na turnaji. Za 
bezpečnost, chování a dodržování provozního řádu v areálu 

zodpovídají u jednotlivých družstev vedoucí a trenéři. 


	Snímek 1: O POHÁR  JOŽKY SILNÉHO
	Snímek 2: O POHÁR  JOŽKY SILNÉHO
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15

